kx. 2 mots barrés

ky. Ed. Sp. : <*et omnis*> remplacé par <*at*>

kz. Ed. Sp. : <*limitans potius quam eam augens* :> ajouté

la. 2 mots barrés

lb. 1 mot barré

lc. *sive spatii* : au-dessus de la ligne

ld. Ed. Sp. : <*nempe extensionis sive spatii*> remplacé par <*qualis est extensio vel spatium*>

le. 1 mot barré

lf. Ed. Sp. : <*vires vel*> ajouté

lg. 1 mot barré

- lh. Ed. Sp. : <Entelechiam quandam> remplacé par <primitivam quandam et essentialem Entelechiam>
- li. Ed. Sp. : <sive nisum> ajouté
- lj. Ed. Sp. : <primitivam> supprimé
- lk. 2 mots barrés
- ll. 1 mot barré
- lm. 2 mots barrés
- ln. Ed. Sp. : <varios corporum> inversé
- lo. Ed. Sp. : <atque> remplacé par <et>
- lp. Ed. Sp. : <Simul etiam hinc apparet> remplacé par <Cum ergo hinc appareat, adèo non repugnare corpori multipraesentiam non dimensionalem, ut potius ex natura ipsius corporis possibilitas ejus intelligatur, utique simul apparet,>
- lq. 1 mot barré
- lr. 7 mots barrés
- ls. Ed. Sp. : <quidem et> remplacé par <sive>
- lt. Ed. Sp. : <salvam manere, eamque> ajouté
- lu. Ed. Sp. : <non esse nisi unicam> remplacé par <non nisi unicam esse>
- lv. Ed. Sp. : <sed hyperphysicam, quae tamen et ipsa substantialis est, multiplicem esse posse> remplacé par <dum hyperphysica, quae tamen et ipsa substantialis est, divina potentia multiplicatur>
- lw. Ed. Sp. : <Et> remplacé par <simulque manifestum est,>
- lx. corpori : barré
- ly. Ed. Sp. : <essentiae contrarium> remplacé par <Ecclesiae destructorium>
- lz. Ed. Sp. : <Atque adeo> remplacé par <; ipsosque>
- ma. 2 mots barrés
- mb. Ed. Sp. : <qui> remplacé par <, ut ad priora redeam, dum>
- mc. 1 mot barré
- md. Ed. Sp. : <eo ipso> ajouté
- me. realem substantialem : ajout en marge
- mf. Ed. Sp. : <statuisse praesentiam realem substantialem qualem Evangelici,> remplacé par <praesentiam, qualem volebant Evangelici, statuisse.>
- mg. esse : ajouté au-dessus de la ligne
- mh. tunc : ajouté au-dessus de la ligne
- mi. Ed. Sp. : </ non aliam quam dimensionalem intelligendam putarent.> remplacé par <non nisi de dimensionali praesentia esse intelligendos.>
- mj. potest : au-dessus de la ligne
- mk. 1 mot barré, remplacé au-dessus par : aliquid opinionis
- ml. 3 mots barrés
- mm. Ed. Sp. : <inter Evangelicos et Reformatos, nempe quoad> remplacé par <quale est circa>
- mn. Ed. Sp. : <idque ex eo videtur oriri quod> remplacé par <cum>
- mo. perceptionis vel : ajouté en marge
- mp. 6 mots barrés
- mq. 3 mots barrés
- mr. Ed. Sp. : <neque> remplacé par <nec>
- ms. 3 mots barrés, remplacés au-dessus de la ligne par : inter (1mot barré) Evangelicos
- mt. 1 mot barré
- mu. Ed. Sp. : <tribus illis> inversé
- mv. 2 mots barrés